
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Dodávka měřícího vozu na analýzu 

kvality ovzduší  

Název projektu:  Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury 

na Slezské univerzitě v Opavě za 

účelem zajištění vysoké kvality výuky  

Registrační číslo projektu:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010237  

Druh veřejné zakázky:  dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Slezská univerzita v Opavě  

Sídlo zadavatele:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava  

IČO zadavatele:  47813059  

Zastoupen:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.slu.cz  

Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu 
zadavatele pro veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Slezská univerzita v Opavě, se sídlem Na Rybníčku 
626/1, 746 01 Opava, IČO 47813059. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového a 
nepoužitého měřícího vozu určeného k imisnímu 
monitoringu ovzduší (užitkový vůz s vestavbou a 
nástavbou umožňující instalaci a provoz techniky pro 
imisní monitoring ovzduší). Měřící vůz bude osazen 
integrálně zabudovaným automatickým čítačem 
částic – prachoměrem PMx, referenčním samplerem 
pro měření PM10 / PM2,5 podle normy EN 12341 a 
EN 14907, meteosystémem a sadou analyzátorů 
NOx, modulu pro měření NH3 a systému pro sběr a 
zpracování dat.  

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

1 998 247,40 Kč 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

ENVItech Bohemia s.r.o., Ovocná 34/1021, 161 00 
Praha 6, IČO: 471 19 209 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Dodávka měřícího vozu na 
analýzu kvality ovzduší“ 

uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

ENVItech Bohemia s.r.o., Ovocná 34/1021, 161 00 
Praha 6, IČO: 471 19 209 
 
Vybraný dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Dodávka měřícího vozu na 
analýzu kvality ovzduší“ 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 29. 7. 2019 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 
 


		2019-07-29T20:24:15+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




